BAB(OR

EXPERT SKINCARE.
MADE IN GERMANY.

Babor Expressz hidratalas - faradt bérre 30'
Babor Expressz hidratalas - érzékeny bérre 30"
Babor Hydra Boost Manager kezelés vizhianyos bérre 30'

Babor Moisturizing kezelés vizhianyos bérre 60'
Babor Balancing kezelés kombinalt bérre 60'

Babor Purifying kezelés problémas bdrre tisztitassal 90'
Babor Vitalizing kezelés faradt bérre tisztitassal 90'

Klasszikus arcmasszazs 30’
Szemdldokszedés
Szemoldokfestés
Szempillafestés
Gyantazas - honalj
Gyantazas - bajusz
Gyantazas - arc
Gyantazas - bikinivonal
Gyantazas - mellkas
Gyantazas - kar végig
Gyantazas - lab végig
Gyantazas - alkar
Gyantazas - térdig
Gyantazas - orr

Detox anti-cellulit testkezelés koffeinnel 60"
Vitalizalo testkezelés zold teaval 60'
Hidratalo tengeri algas testkezelés 60'
SPA testkezelés buki termalkristallyal 70'

Aromamasszazs egész test 50'
Aromamasszazs hat 25'

Manager masszazs 25'

Masszazs és kopolydzés 50'
Talpmasszazs 25'

Denevérpad 15'

Méregtelenité Vasi-viragméz masszazs 25'
Nyirokmasszazs 50'

Csokoladékrémes masszazs 50’ - 96% tartalmu
valédi csokoladéval

Kinesio Tape 20'

Talpreflexzéna masszazs 40'

Lavakdves masszazs 80'

Lomi-lomi Hawaii-szigeteki masszazs 60'
Ayurveda - abhyanga masszazs 50'
Kinai masszazs 50'

12 900 Ft
12 900 Ft
13 900 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft

21900 Ft
21 900 Ft

8500 Ft
3000 Ft
3200 Ft
3200 Ft
4 500 Ft
2 500 Ft
3 000 Ft
5 500 Ft
5900 Ft
4 500 Ft
8 500 Ft
3500 Ft
5 500 Ft
2 000 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft
21 900 Ft

15 500 Ft
10 500 Ft

10 500 Ft
15 900 Ft
10 500 Ft
4 500 Ft
11 900 Ft
18 900 Ft
16 500 Ft

5 500 Ft

13 500 Ft
18 900 Ft
22 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft

Thai tradicionalis masszazs 30'
Thai tradicionalis masszazs 60'
Thai tradicionalis masszazs 90'
Thai olajos masszazs 30'

Thai olajos masszazs 60'

Thai olajos masszazs 90'

Thai gyégyndvényes masszazs 60'
Thai gyogyndvényes masszazs 90'
Thai talpmasszazs 30'

Thai talpmasszazs 60'

Paros klasszikus egésztest masszazs 50'
Paros klasszikus hatmasszazs 25'

Paros olajos thai masszas 30'

Paros olajos thai masszazs 60’

Metamorf masszazs 60'

Tibeti hangterapia 25'

Tibeti kezelés olajos masszazzsal 50'

Talpcsakra masszazs kiegészitd fejmasszazzsal 50'
Talpcsakra masszazs kiegészité karmasszazzsal 50'
irisz alapu elemzés 35'

irisz alapu elemzés talpreflexolégiaval 60'
Lélekmasszazs 60'

Manikdr 30'

Esztétikai pediklr 35'
Gyogypediklr 50'
Problémas kérom kezelése
Japan manikdir 40'
Taplald kéz ritualé 50'
Taplalo 1ab ritualé 50"
Lakkozas

Francia lakkozas
CND Shellac (géllakk)
Geéllakk eltavolitas

Gyerekmasszazs 25' (6-13 éves korig)
"Little Princess" manikdir, pedikir 30' (12 éves korig)

12 900 Ft
18 900 Ft
23 900 Ft
12 900 Ft
21900 Ft
26 900 Ft
21900 Ft
26 900 Ft
13 900 Ft
19 900 Ft

27 900 Ft
18 900 Ft
24 900 Ft
29 900 Ft

18 900 Ft
13 900 Ft
18 900 Ft
21900 Ft
21900 Ft
10 900 Ft
18 900 Ft
15 900 Ft

8 900 Ft
7 500 Ft
13 900 Ft
5 500 Ft /korom
6 800 Ft
10 900 Ft
12 900 Ft
2 900 Ft
3 900 Ft
8 900 Ft
3 900 Ft

8 900 Ft
6 500 Ft

ElSjegyzését minimum a kezelés id6pontja el6tt 12 Sraval
tudja dijtalanul lemondani. Ezen id6tartamon bellli lemondas
esetén a kezelés aranak 50%-at, meg nem jelenés esetén a

kezelés aranak 100%-at kiszamlazzuk Onnek.
A kezelések soran hasznalt szépségapolasi termékek a SPA
recepcion megvasarolhatok. Kérje kollégaink segitséget!

Az arak forintban értend6k és az AFA-t tartalmazzak és
visszavonasig érvényesek. Az arvaltoztatas jogat fenntartjuk.

Kiallitas datuma: 2024.10.11.
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Babor Express Feuchtigkeitspflege - fur mide Haut 30'

Babor Express Feuchtigkeitspflege - fur empfindliche Haut 30'
Babor Hydra Boost Manager Behandlung fur dehydrierte Haut 30'

Babor Feuchtigkeitsbehandlung fiir dehydrierte Haut 60'
Babor Balancing Behandlung fiir Mischhaut 60'

Babor Purifying-Behandlung flur Problemhaut mit Reinigung 90'
Babor Vitalisierungsbehandlung fir mide Haut mit Reinigung 90'

Klassische Gesichtsmassage 30'
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben

Wimper farben

Wachsen - Achsel

Wachsen - Schnurrbart

Wachsen - Gesicht

Waxing - Bikinizone

Wachsen - Brust

Wachsen - Arm bis zum Anschlag
Wachsen - Beine bis zum Anschlag
Wachsen - Unterarm

Wachsen - bis zu den Knien
Wachsen - Nase

Detox-Anti-Cellulite-Kdrperbehandlung mit Koffein 60'
Revitalisierende Kérperbehandlung mit grinem Tee 60’
Feuchtigkeitsspendende Algen-Kérperbehandliung 60'
SPA-Korperbehandlung mit Buki-Thermalkristall 70'

Ganzkoérper Aromamassage 50'

Rucken Aromamassage 25'

Manager Massage 25'

Massage und Schrépfen 50'

FuBsohlenmassage 25'

Denevérpad - "Der echte Wirbelsaure-Doctor" 15'

Entgiftende Honigmassage mit Blitenhonig aus der RegionVas 25'

Lymphmassage 50'
Schokoladencreme-massage 50’ - mit 96% Kakaogehalt
Kinesio Tape 20'

FuBsohlen-Reflexmassage 40'
Massage mit Lavasteinen 80!
Lomi-Lomi Massage aus Hawaii 60'
Ayurveda - Abhyanga Massage 50'
Chinesische Massage 50'

12 900 Ft
12 900 Ft
13 900 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft

21900 Ft
21900 Ft

8500 Ft
3000 Ft
3200 Ft
3200 Ft
4 500 Ft
2 500 Ft
3 000 Ft
5 500 Ft
5900 Ft
4 500 Ft
8 500 Ft
3 500 Ft
5500 Ft
2 000 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft
21900 Ft

15 500 Ft
10 500 Ft
10 500 Ft
15 900 Ft
10 500 Ft
4 500 Ft
11 900 Ft
18 900 Ft
16 500 Ft
5 500 Ft

13 500 Ft
18 900 Ft
22 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft

Thai traditionelle Massage 30'
Thai traditionelle Massage 60'
Thai traditionelle Massage 90'
Thai Ol-Massage 30'

Thai Ol-Massage 60'

Thai Ol-Massage 90'

Thai Krauterstempel-Massage 60'
Thai Krauterstempel-Massage 90'
Thai FuBsohlenmassage 30'

Thai FuBsohlenmassage 60'

Klassische Ganzkorper - Massage flur Paare 50'
Klassische Rucken - Massage fur Paare 25'
Thai-Olmassage fur Paare 30'

Thai-Olmassage fir Paare 60’

Metamorf Massage 60'

Tibetische Klangtherapie 25'

Tibetische Behandlung mit Olmassage 50'
Fusschakren Massage mit Kopfmassage 50'
Fusschakren Massage mit Handmassage 50'
Seelenmassage 60'

Manikure 30'

Aesthetische Pedikire 35'
Heilpediklre 50'
Behandlung von problematischen Nageln
Japanische Manikure 40'
Pflegendes Hand-Rituale 50'
Pflegendes FuB-Rituale 50'
Lackieren

Franzésischen Lackieren
CND Shellac (Gellack)
Gellack Entfernen

Kindermassage 25' (von 6-13 Jahren)
"Little Princess" Maniklre, Pediklre 30' (bis zu 12 Jahren)

12 900 Ft
18 900 Ft
23 900 Ft
12 900 Ft
21900 Ft
26 900 Ft
21900 Ft
26 900 Ft
13 900 Ft
19 900 Ft

27 900 Ft
18 900 Ft
24 900 Ft
29 900 Ft

18 900 Ft
13 900 Ft
18 900 Ft
21900 Ft
21900 Ft
15 900 Ft

8 900 Ft
7 500 Ft
13 900 Ft
5 500 Ft /Nagel
6 800 Ft
10 900 Ft
12 900 Ft
2900 Ft
3 900 Ft
8 900 Ft
3 900 Ft

8 900 Ft
6 500 Ft

Sie kénnen lhren Massagetermin gebuhrenfrei bis zu
héchstens 12 Stunden vorher absagen. Bei Stornierungen
innerhalb dieser Zeitspanne 50% des Massagenpreises und
beziehungsweise bei einem Nichterscheinen rechnen wir

lhnen 100% des Massagenpreises an.

Bei der Behandlungen verwendeten Schénheitsprodukte
kénnen Sie an der SPA Rezeption kaufen. Wenden Sie sich

an unseren Kollegen!

Unsere Preise enthalten Mwst. Und sind in HUF
angegebenen und gultig bis auf Widerruf. Preisanderung
wird vorbehalten. Ausstellungsdatum: 11.10.2024
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Babor Express hydration - for tired skin 30'
Babor Express hydration - for sensitive skin 30'
Babor Hydra Boost Manager treatment for dehydrated skin 30"

Babor Moisturizing treatment for dehydrated skin 60'
Babor Balancing treatment for combination skin 60'

Babor Purifying treatment for problem skin with cleansing 90'
Babor Vitalizing treatment for tired skin with cleansing 90'

Classic face massage 30'
Eyebrow picking
Eyebrow painting
Eyelash painting

Waxing - armpit

Waxing - mustache
Waxing - face

Waxing - bikini line
Waxing - chest

Waxing - arm all the way
Waxing - legs all the way
Waxing - forearm
Waxing - to the knees
Waxing - nose

Detox anti-cellulite body treatment with caffeine 60’
Revitalizing body treatment with green tea 60'
Moisturizing seaweed body treatment 60’

SPA body treatment with Biki thermal crystal 70’

Aromatherapy massage - whole body 50'
Aromatherapy massage - back 25'

Manager massage 25'

Massage and cupping 50'

Sole massage 25'

Denevérpad - "The real spine doctor" 15'

Detox massage with honey from Vas 25'

Lymph massage 50'

Chocolate massage 50’ - with 96% cacao content
Kinesio Tape 20'

Sole reflex zone massage 40'

Hot lava stone massage 80'
Hawaiian lomilomi massage 60'
Ayurveda - abhyanga massage 50'
Chinese massage 50'

12 900 Ft
12 900 Ft
13 900 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft

21900 Ft
21900 Ft

8500 Ft
3000 Ft
3200 Ft
3200 Ft
4 500 Ft
2 500 Ft
3 000 Ft
5 500 Ft
5900 Ft
4 500 Ft
8 500 Ft
3 500 Ft
5500 Ft
2 000 Ft

17 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft
21900 Ft

15 500 Ft
10 500 Ft
10 500 Ft
15 900 Ft
10 500 Ft
4 500 Ft
11 900 Ft
18 900 Ft
16 500 Ft
5 500 Ft

13 500 Ft
18 900 Ft
22 900 Ft
17 900 Ft
17 900 Ft

Traditional thai massage 30' 12 900 Ft
Traditional thai massage 60' 18 900 Ft
Traditional thai massage 90' 23 900 Ft
Aroma oil Thai massage 30' 12 900 Ft
Aroma oil Thai massage 60' 21 900 Ft
Aroma oil Thai massage 90' 26 900 Ft
Herbal Thai massage 60' 21900 Ft
Herbal Thai massage 90' 26 900 Ft
Thai sole massage 30' 13 900 Ft
Thai sole massage 60' 19 900 Ft
Classic whole body massage for couples 50' 27 900 Ft
Classic back massage for couples 25' 18 900 Ft
Thai oil massage for couples 30' 24 900 Ft
Thai oil massage for couples 60' 29 900 Ft
Metamorf massage 60’ 18 900 Ft
Tibetan sound therapy 25' 13 900 Ft
Tibetan treatment with oil massage 50' 18 900 Ft
Sole chakra massage with head massage 50" 21 900 Ft
Sole chakra massage with arm massage 50' 21900 Ft
Soul massage 60' 15 900 Ft
Manicure 30' 8900 Ft
Aesthetic pedicure 35' 7 500 Ft
Medical pedicure 50' 13 900 Ft
Treatment for problematic nails 5500 Ft
Japanese manicure 40' 6 800 Ft
Nourishing hand ritual 50" 10 900 Ft
Nourishing foot ritual 50' 12 900 Ft
Polishing 2900 Ft
French polishing 3900 Ft
CND Shellac (gel lacquer) 8900 Ft
Gel lacquer removal 3 900 Ft
Massage for children 25' (6-13 years) 87900 Ft

6 500 Ft

"Little Princess" manicure, pedicure 30' (up to 12)

You can cancel your appointment for massage free of
charge 12 hours before to the agreed time. If you cancel
your appointment lather than that 50% of the price of the

massage, or if you do not show up for the massage 100% of
the price of the massage will be invoiced for you.
The beauty products used by the treatments can be
purchased at the SPA reception. Ask our colleagues for

advice!

Our prices include VAT and are given in HUF. The prices

valid until further notice. We reserve the right to change the
prices. Date of issue: 11.10.2024

/nail



